
OG jí /,9,, ?_ "1/,. / h,

číslo smlouvy objednatele:

r n _ , . ,'
m '

, ,.. , . -.

SMLOUVAO DÍLO

uzavřená niŽe uvedeného dne, měsice a roku podle ustanoveni§ 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění(dále jen ,,občanský zákoník"), a na základě zákona Č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů, mezi niže uvedenými sm|uvnÍmi
stranami (dále jen ,,smlouva"\

(1) PRAHAio - Majetková, a.s.
lČO: 27205703
DlČ: CZ27205703
se sidiem: Praha 10, VrŠovice, VrŠovická 1429/68
zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 9712
zästoupená: Mgr. Petrem Janů, předsedou představenstva

Mgr. Petrem Scholzem, mIstopředsedou představenstva
K jednánlve věcech technických oprávněn: Mgr. Petrjanů,

(dále jen ,,objednatel'j

a

(2) EMTANDEM s.r.o.
lČO: 63986949
DlČ: CZ63986949
se sIdlem: Evropská 673/158, Praha 6 i6O oo
zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vloŽka 3841o
zastoupená: lng. Pavel PospIšil, jednatel ·

(dále jen ,,zhotovitel")

1. Předmět dĺla

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svŮj náklad a nebezpeČi provést pro
objednatele stavebni práce spočÍvajÍcÍ v dispozičnich a konstrukčnich úpravách vnitřních
prostor (tzv. fit-out )(dále jen ,,dilo") nebytových prostor ve 3. NP objektu Vinohradská
3216/163, PSČ 100 oo Praha 10 - StraŠnice (dále jen ,,objekt'j. Předmětem této smlouvy je dále
závazek objednatele dilo převzit a zaplatit cenu za dilo, to vŠe vrozsahu a za podminek
sjednaných vtéto smlouvě a jejich přilohách,

DÍĹo je blíže specifikováno v půdorysu změny (Přiloha Č. 1této smlouvy) a výkazu výměr
(Příloha č. 2 této smlouvy).

1,2. Zhotovitel se zavazuje, Že na své náklady a nebezpeČi provede s náleŽitou odbornou péči
veŠkeré práce, sluŽby a dodávky, které jsou uvedeny v Přiloze Č. 1ä 2 nebo jsou nezbytné
k řádnému a vČasnému provedenldňa.

1.3. Zhotovitel se zavazuje provést dilo v soU|adu s touto srdouvou a jejlmi přílohami, pokyny
objednatele, přÍs|Ušnými ustanovenÍmi obecně závazných právnich předpisů, použivanými
technickými normami (ČSN), ustanovenÍmi této smlouvy a svojÍ nabidkou podanou v rámci
veřejné zakázky.

1.4 Veškeré připadné vicepráce, doplňky, rozŠKenínebo jiné změny díla vČetně vypuštěnÍČástÍdÍ|a
zhotovitel provede v soU|adu s čl. 3.5 aŽ 3.7 této smiouvy.

1.5. Věci potřebné k provedení a dokončení dila je povinen opatřit zhotovitel a jejich cena je
zahrnuta vceně za dilo podle čl. 3.2 této smlouvy. VeŠkeré materiály a technologie, které maji
být pouŽity k zhotovení dila a které nejsou specifikovány v objednatelem předané
dokumentaci, musi být vŽdy předem odsouhlaseny objednatelem, resp. osobou pověřenou
technickým dozorem.



2. Termĺn PLNĚNĹ

2 1 Provedenim dlla se rozumí řádné dokončení dila a předáni předmětu dila a staveniŠtě
objednateli.

2.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy v této sjednané době:
Termín zahájeni' den předánístaveniŠtě dle čl. 7 4 této smlouvy

Termín dokonČení' do 35 dníod předánístaveniště

3. Cena za dĺlo

3.1. Cena za dilo stanovená dle výkazu výměr je dohodnuta jako cena maximálni, úplná, závazná a
konečná, kterou je moŽné překročit jen za podminek sjednaných v této smlouvě Cena za dilo
obsahuje všechny nákladové sloŽky nezbytné k řádnému provedenidňa vtermínu a kvalitě dle
této smlouvy (materiál, mzdy, náklady na energie včetně nákladů na zajištěni přlvodu energii
na staveniště /elektrocentrály apodj, ostatnípřimé náklady, odpisytechniky, provoznlnák|ady,
správni poplatky, zařízenÍ staveniŠtě, veŠkeré doklady o provedeni stavby, poplatky souvisejÍcÍ
s odvozem a odstraněnim odpadu vzniklého při prováděni dila, pojistné, ztratné apod.), vČetně
nákladů na pomocné práce, manipulace, op|ocenj staveniště, dopravu, provedení měřeni a
předepsaných zkouŠek apod

3.2. Cena za dilo je ve smyslu čl. 3.1této smlouvysjednána v maximá|nivýši:
497 477,- KČ bez DPH

104 470,- KČ DPH 21°/0

601947, KČ včetně 21°/0 DPH

Slovy čtyřistadevadesátsedmtisicČtyřistasedmdesátsedm korun českých bez dph

K výše uvedené ceně za dílo bude připoČltána Částka odpovjdajÍcÍp|atné sazbě DPH,

3.3. Cena za dilo může být'výšena pouze v připadě, žě:
a) podle pokynu objednatele dojde 1< rozšKenídňa či změně materiálu dohodnutého vtéto

smiouvě a specifikovaného v přiloze Č 2 za materiál draŽŠl Takové změny dila musi být
odsouhlaseny formou dodatku k této smlouvě uzavřeného postupem podle čl. 3.4 až 3.6
této smlouvy; nebo

b) před zahájenim nebo v průběhu prováděni dila dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke
změnám jiných daňových předpisů majIcIch prokazatelný vliv na cenu za dílo.

Pro vyloučenÍ pochybnostl srduvní strany stanovi, Že jakékoliv změny cen materiálů použitých
k zhotovenidi!a nemajivliv na výši cenyza dilo sjednané v čl 3 2 této smlouvy

3.4. Po uzavřenitéto smlouvy je objednateloprávněn po zhotoviteli požadovat provedenÍvÍcepraci,
doplňků, rozšÍření nebo jiných změn dila, které musi být před jejich provedenim odsouhlaseny
oběma smluvnimi stranami, a to pisemně, e mailem, zápisem ve stavebnlm deniku či jinou
prokazatelnou formou. Zhotovitel se zavazuje provést takto dohodnuté změny dlia.

3.5. Nebude-li mezi sHuvnimi stranami dohodnuto jinak, budou veškeré vIcepráce, doplňky,
rozšiřeni nebo jiné změny díla podle čl. 3.4této smlouvy oceněny cenami uvedenými ve výkazu
výměr. Pokud se vtakovém připadě bude jednat o plnění, která nejsou uvedena ve výkazu
výměr, budou pro jejich oceněnl pouŽity bud' (i) ceny uvedené v nejnižši nabldce jiného
dodavatele, kterou si objednatel vyžádá, nebo (ii) směrné ceny vydané ÚRS Praha, a.s., které
budou platné ke dni podepsáni dodatku dle čl. 3.4 této smlouvy, a to dle toho, kterou
z uvedených cen zvoliobjednatel.

3.6. Zhotovitel je oprávněn zahájit prováděnidIIa změněného podle čl. 3.4 až po dosažení přÍs|UŠné
dohodys objednatelem. Jakékoliv práce a změny:

2



a) zhotovitelem provedené bez předchozi dohody s objednatelem, nebo
b) jejichž provedení je nutné v souvislosti s poruŠením srnluvnich či zákonných povinnosti

zhotovitele při prováděni dila, nebo

c) u kterých se, byť po jejich odsouh|asenÍobjednate|em a jejich provedeni, zjistí, Že patřiči
měly patřit do rozsahu původnIho dlla dle této smlouvy,

nebudou považovány za vícepráce a zhotoviteli nevznikne žádný nárok na zvýšeni ceny za dllo,
úhradu jakýchkoli nákladů spojených s provedenim takových pracia změn ani na prod!ouženÍ
terminů plněni.

3.7. Zhotovitelse zavazuje poměrně sniŽit cenu za dilo o práce nebo materiály, dodávky čivýrobky,
které oproti specifikacím uvedeným vtéto smlouvě nebudou na základě pIsemného pokynu
objednatele při prováděni díla provedeny či pouŽity. V případě, Že souhrnná hodnota všech
skutečně provedených pracl a dodávek na díle dle soupisů provedených praci a dodávek, které
budou podkladem a přňohou jednotlivých faktur, bude nižši, neŽ výše uvedená cena za dilo,
přisluŠná cena za dilo se automaticky snižio zjištěný rozdil, a to na základě dohody stran nebo
na základě jednotkových cen uvedených ve výkazu výměr, Pro oceněnipoloŽek neobsažených
ve výkazu výměr se vtakovém připadě použije směrných cen vydaných ÚRS Praha, a.s.
platných v době prováděni prací. Zhotovitel bude povinen vyúČtovávat cenu za dilo po odeČteni
těchto neprovedených praci.

4. Platební PODMĹNKY

4.1. Objednatel uhradi zhotoviteli cenu za dllo postupně formou měsíČnÍho dňčlho plnění, DňčÍm
plněním se rozumí rozsah a cena skuteČně provedených stavebnich pracl, dodávek a sluŽeb
uskutečněných Zhotovitelem v kalendářnim měsici a zjištěných k poslednimu pracovnimu dni
tohoto měs'ce zjišťováni rozsahu a ceny dňčiho plnění se provádi doloženým soupisem
provedených prací a dodávek s uvedením jednotkové ceny, množstvi a výsledné ceny za
přÍs|UŠnou poloŽku Podpisem soupisu provedených prací k tomu pověřenými zástupci
Srduvnich stran vzn'ká Zhotov'tel' právo fakturovat odsouh|asenou cenu dňčího plnění
daňovým dokladem a tento den se stává dnem uskuteČněného zdanitelného plnění.

4.2. Objednatel uhradi cenu za dilo na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
zhotovitelem.

4.3. Daňový doklad vystavený zhotovitelem bude splňovat náležitosti daňového dokladu podle
zákona Č. 235/2oo4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšich předpisů, a zákona Č.
563/'991, o ÚČetnictví, ve znění pozdějšich předpisů, a bude obsahovat:

a) identifikaČni údaje objednatele a identifikačni údaje zhotovitele podle dokladu
potvrzujÍcÍho oprávněni zhotovitele k podnikáni,

b) cenu plnění vyúČtovaného daňovým dokladem bez DPH, výši DPH a sazbu DPH a
celkovou cenu vyúČtovaného plněnís DPH,

C) datum vystaveni a splatnosti daňového dokladu,

d) v přiloze soupis provedených pracia poskytnutých plněni, které jsou daňovým dokladem
vyúČtovány, podepsaný objednatelem,

e) čislo smlouvy nebo úplný názevzakázky uvedenýv úvodnich ustanovenich této smlouvy.

4.4. V záhlavl každého daňového dokladu bude výrazně uveden text ,,Klientské změny nových
prostor PRAHA1O - Majetková, a.s.".

4.5. VeŠkeré daňové doklady vystavené zhotovitelem podle této smlouvy zhotovitel bude zasilat
objednateli ve 2 vyhotovenich. Splatnost kaŽdého daňového dokladu bude Činit
21ka[endářních dnů ode dne jeho doruČení objednateli. Za den úhrady Částky vyúČtované

3



daňovým dokladem bude povaŽován den odepsáni vyúčtované Částky z bankovniho ÚČtu
objednatele.

4.6. Zhotovitel nese vŮČi objednateli odpovědnost za klasifikaci provedených praci a věci určených
k provedenídňa pro účely urČenisazby DPH.

4.7. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit zhotoviteli do data jeho spIatnosti daňový doklad, který
nebude obsahovat veŠkeré údaje vyŽadované závaznými právnimi předpisy ČR nebo touto
srdouvou nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje (s uvedenim chybějIcich näežitostÍ
nebo nesprávných údajů) anebo nebude doioŽen objednatelem odsouhlasený soupis
provedených praci a poskytnutých plněni, které jsou daňovým dokladem vyúčtovány.
Vtakovém připadě začne běŽet doba splatnosti daňového dokladu až doruČením řádně
opraveného daňového dokladu objednateli.

4.8. V připadě dodateČně sjednaných změn díla podle Či. 3.4 aŽ 3.5 této smlouvy je zhotovitel
povinen vystavit na tato plněni samostatný daňový doklad doložený soupisem provedených
pracia poskytnutých plněni pIsemně odsouhlaseným objednatelem. Postup popsaný v čl. 4.3
aŽ 4.7této smlouvy se vtakovém připadě Uplatnlobdobně.

4.9. Zhotovitel nenl oprávněn postoupit své pohledávky vŮči objednateli vzniklé na základě této
smlouvy na třeti osobu bez pIsemného souhksu objednatele. Zhotovitel dále neni oprávněn
bez předchozího pIsemného soUh|asu objednatele jakoukoli pohledávku nebo jeji část vŮČi
objednateli jednostranně zapoČltat ani uplatnit jakékoli zadržovaci právo k jakékoli Části dila dle
této smlouvy.

4.10. Smluvni strany se dohodiy na vy|oučeni pouŽití § 2611občanského zákoniku.

5. Dozor OBJEDNATELE

5 1 Objednatel či pověřený zástupce objednatele je oprávněn kontrolovat prováděnl dila a
vykonávat na stavbě technický dozor a v jeho průběhu zejména sledovat, zda práce jsou
prováděny podle smluvených podminek, technických norem a jiných právních předpisů a
poŽadovat odstraněni takto zjištěných vad dila. Osobu pověřenou technickým dozorem nad
prováděnlm díla jmenuje objednatel, který jejÍ jmenováni bezodkladně oznáml zhotoviteli.
Zhotovitel je povinen této osoby zajistit ochranné pracovní pomůcky za účelem ochrany zdravi.

5.2. Na nedostatky zjištěné kdykoliv v celém průběhu prováděnidňa můŽe objednatel nebo osoba
jim pověřená technickým dozorem upozornit zhotovitele zápisem do stavebniho deniku nebo
jiným vhodným způsobem a Žádat odstraněni vzniklých vad, a to i tehdy, pokud k odstraněni
vad bude zapotřebi odstranit a znovu provést Část nebo celé dilo. Zhotovitel je povinen v
přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté, bezúplatně odstranit vady vzniklé vadným prováděnim
a dilo nadále provádět řádným způsobem.

5.3. Osoba pověřená technickým dozorem je oprávněna udňet zhotoviteii závazné pokyny
k prováděni dila a zhotovitel je povinen se takovými pokyny při prováděni dila řidit. Pro úČely
této smlouvy se pokyny osoby pověřenétechnickým dozorem považujiza pokyny objednatele,
Osoba pověřená technickým dozorem neni oprávněna jakkoli měnit rozsah dila nebo podminky
stanovené touto srrdouvou.

5.4. Zhotovitel je povinen bezodkladně upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů,
informaci, dokumentace a podkladů k provedení dila. NeupozornI-h zhotovitel objednatele na
nevhodnost pokynů objednatele nejpozději ve |hůtě1o kalendářnich dnů ode dne, kdy zjistilči
s vyna|oŽenin7 odborné péče měl zjistit nevhodnost pokynů objednatele, je zhotovitel
odpovědný za veškeré vady a nedostatky dila a veŠkeré Škody způsobené jeho postupem dle
takových nevhodných pokynů objednatele

4



6. ŠTAVEBNĹ DENĹK

6,1, Zhotovitel je povinen vést ode dne převzeti staveniŠtě o pracich, které provádi, stavebni denik
podle přislušných právních předpisů, do kterého je povinen mimo jiné zapisovat všechny
skuteČnosti rozhodné pro plněni této smlouvy. Zejména je povinen zapisovat do stavebního
deniku údaje o Časovém postupu praci, jejich jakosti Čizdůvodněniodchy|ek prováděných praci
od poŽadavků objednatele, pokud jsou takové odchylky připustné podle této smlouvy nebo
aplikovatelných právnich předpisů. Povinnost vést stavebni denik konči řádným dokonČenim a
předánim dila.

6.2. Ve stavebnim deniku musibýt mimo jiné uveden:

a) název zhotovitele,

b) název objednatele,

C) kompletni seznam dokumentace stavby vČetně veškerých změn a doplňků,

d) kompletníseznam dokladů a úřednlch listin tý|(ajÍcÍch se stavby,

e) kompletnl seznam dokumentace veškerých testů a revizi dila, jejichž provedenl je
vyŽadováno touto srdouvou nebo aplikovatelnými právnimi předpisy a technickými
normami.

6.3. VeŠkeré listy stavebniho deníku musÍ být vzestupně Číslovány.

6 4 Zhotovitel zpřistupnÍ stavebni denik objednateli k nahlédnutÍ, k provedeni potřebných
záznamů a k pořÍzenÍopisů kdykoli na požádánl.

6.5. Zápisy ve stavebnim deniku se nepovažuji za změny smlouvy, ale mohou slouŽit jako podklad
pro návrh dodatku k této smlouvě.

7. ŠTAVENIŠTĚ

7 1 Staven'Štěm se pro úČely této smlouvy rozumi prostor určený pro provádění dila dle této
smlouvy.

7.2. StaveniŠtěm jsou nebytové prostory ve 3. NP objektu Vinohradská 3216/163, PSČioo oo Praha
10 StraŠnice

7.3. Zhotovitel prohlašuje, že si staveniŠtě důkladně prohlédl, seznámil se s veškerými povrchovými
podminkami staveniŠtě a neshledal na něm Žádné skryté překážky, které by mohly jakýmkoliv
způsobem zabránit nebo ovIivnitprovedenidňa v terminu uvedeném v Článku 2.2 této smlouvy,
v kval'tě stanovené touto smiouvou a přÍs|Ušnými obecně závaznými právnlmi předpisy a
technickými normami za cenu za dilo dle Článku 3.2 této smlouvy. Zhotovitel nemá nárok na
Žádné dodateČné platby nebo prodlouŽení terminu dokonČeni z důvodu chybné interpretace
jakýchkoliv podkladů a podmínekvztahujÍcÍch se k dÍ|U.

7.4. Objednatel předá zhotoviteli staveniŠtě nejpozději do 3 pracovnich dnů ode dne uzavřenitéto
smlouvy. Zhotovitel je povinen v uvedené lhůtě staveniště převzít.

7 5 Zhotovitel je pov'nen udrŽovat na převzatém staveniŠti pořádek a Čistotu a je povinen
odstraňovat odpady a neČistotyvzniklé při prováděnidňa, a to v soU|adu s přislušnými právnimi
předpisy. PoruŠi4i tuto povinnost a přes upozorněni objednatele neodstraní nepořádek do
2 pracovnich dnů od upozorněni, je objednatel oprávněn zajistit pořádek sám nebo
prostřednictvím třeti osoby, a to na náklady zhotovitele.

7.6. Zhotovitel je odpovědný za řádné U|oŽenia zabezpeČeni materiálů, strojů a zařizeniv prostoru
staveniŠtě. Objednatel nepřebirá odpovědnost za jejich připadnou ztrátu nebo odcizeni.

7.7. Nejpozději do 5 pracovnich dnů po předáni dokončeného dila objednateli je zhotovitel povinen
staveniŠtě a upravit jej tak, jak UřčUjí technické normy Či zvyklosti, a upravené je předat
objednateli.

5



V . V V f V , V r . V { r V .7.8. Pokud dojde ČinnostÍ zhotovlte|e ke znec|sten] ci poskozeni nemovitostÍ, staveb, zar|zen| ci
jiných předmětů, zavazuje se zhotovitel, Že je vyČisti či opravi na své náklady, a to bez
zbyteČného odkladu. Pokud tak neuČini, je objednatel oprávněn odstranit neČistoty Či provést
opravy sám nebo prostřednictvím třeti osoby, a to na náklady zhotovitele.

7.9. Zhotovitel bude mít v průběhu prováděni dila výhradniodpovědnost zä:

a) zajištěni bezpeČnosti všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, udrŽovánl
staveniště v uspořádaném stavu za účelem předcházeni škod,

b) provedeni veškerých odpovidajÍcÍch úkonů k ochraně Životniho prostředi na převzatém
staveništi k zabráněni vzniku škod znečištěním, hlukem, nebo z jiných důvodů
vyvolaných a způsobených činnostjzhotovite|e.

7.10. Pokud na staveniŠti budou problhat souběŽně práce vykonávané pracovniky osob odlišných od
zhotovitele a jeho subdodavatehj, je zhotovitel povinen dodrŽovat koordinovaný postup
výstavby na staveništi při zabezpečeni bezpečnosti a ochrany zdravi při práci, a to za úzké
souČinnosti se vŠemi zÚčastněnými dodavateli, a řidit se pokyny odpovědného pracovnlka
objednatele.

7.11. Zhotovitel plně zodpovidá za bezpeČnost práce a Čistotu na staveniŠti, soUvisejícÍch plochách
dotčených činnostjzhotovite|e a na dotčených inženýrských sítích, se kterými se zhotovitel při
přejímce staveniŠtě seznámil Či s vynaloŽenim odborné péČe seznámit měl nebo na ně byl
upozorněn vtéto smlouvě nebo jejich přilohách.

8. Prováděnĺ dĺla

8.1. SrHuvnistrany odchylně od UstanoveniS 2589 obČanského zákoniku sjednaly, Že zhotovitel je
oprávněn kprováděni dila použit třetich osob jen s předchozim pIsemným souhlasem
objednatele.

8.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele a osobu technického dozoru oznámenim zaslaným
e mailem a zároveň zápisem do stavebnlho deniku ke kontrole a prověřeni praci, které v dalŠlm
postupu prací po podpisu této smlouvy budou zakryty nebo se stanou nepřÍstupnýmj, a to
nejméně 3 pracovní dny předtím, neŽ budou práce zakryty nebo se stanou nepřistupnými.
NeuČiniji tak, je povinen na žádost objednatele nebo osoby technického dozoru odkrýt práce,
které byly zakryty nebo se staly nepřistupnými, a to na své náklady.

Na své vlastnl náklady provede zhotovitel na žádost objednatele nebo osoby technického
dozoru odkrytitéžtakových praci, které byly zhotoviteiem zakryty nebo se staly nepřistupnými
a u kterých vyŠlo najevo (na základě stavebniho deníku Či jiným způsobem), Že byly
zhotovitelem provedeny v rozporu s F)řis|uŠnou dokumentaci nebo touto srdouvou.
O provedeni kontroly bude pořizen zápis ve stavebním deniku nebo bude sepsán zvláŠtní
protokol.

8 3 Zhotovitel se zavazuje, Že při prováděnl dlla

a) nepoužije žádnývýrobek Či materiál, o kterém je v době jeho uŽitiznámo, Že je škodlivý pro
zdravi osob Či zviřat nebo pro Životnl prostředi, a předioŽive smyslu zákona Č. 22/1997 Sb ,
o technických poŽadavcich na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve zněni
pozdějšich předpisů, prohiáŠeni o shodě výrobků s technickými poŽadavky stanovenými
právními předpisy a technickými normami ke kaŽdému výrobku Či materiálu, který zamýšli
připrováděnidňa pouŽit;

b) použije pouze výrobky a materiály, jejichž vlastnosti ve smyslu zákona Č. 183/2oo6 Sb.,
stavebni zákon, ve zněni pozdějšich předpisů, zaručujÍ, že dilo při správném provedeni a
běŽné údrŽbě po dobu předpokládané existence splnípoŽadavky na mechanickou odolnost
a stabilitu, požárni bezpeČnost, hygienu, ochranu zdravi a Životniho prostředi, bezpečnost
při udrŽovánia UŽÍvánidÍ|a, ochranu proti hluku a na úsporu energie a ochranu tepla.

6



8.4. V připadech, kdytak ukládá zákon otechnických požadavcích na výrobkya o změně a doplněnl
některých zákonů, je povinnostl zhotovitele při odevzdání a převzetí předmětu dila předat
objednateli prohláŠenio shodě.

8.5. Zhotovitel je povinen při prováděni dila dodrŽovat veŠkeré právni předpisy, bezpeČnostni
předpisy a ČSN, které se týkají jeho Činnosti, bezpeČnosti práce, poŽárni ochrany a ochrany
Životniho prostředi. Hodnoty oznaČené v těchto normách jako doporuČené se touto srdouvou
stanovuji jako závazné. V připadě, Že dokumentace předaná zhotoviteli objednatelem
nestanovi pro provedeni jakékoliv části dila Žádné hodnoty, zavazuje se zhotovitel provést dilo
v kvalitě lepši než středni Pokud poruŠenim těchto předpisů vznikne jakákoliv Škoda, nese
veškerou odpovědnost zhotovitel.

8.6. Zhotovitel je odpovědný za Škodu vzniklou v přlčinné souvislosti s prováděnlm dila, a to po
celou dobu jeho prováděn', tj od převzetí staveniŠtě zhotovitelem do předáni staveniŠtě
objednateli po dokonČeni dila a jeho převzeti objednatelem. Zhotovitel rovněŽ odpovídá za
Škodu způsobenou v přiČinné souvislosti s prováděním dlla třetím osobám.

8 7 Zhotov'tel je odpovědný za Škodu vzniklou na Životnim prostředí v příČinné souvislosti s
prováděnim dila podle této smlouvy. SouČasně se zhotovitel zavazuje k úhradě takto vzniklých
škod avŠech dalšich nákladů stěmito škodamispojených.

8 8. V připadě, Že bude vůči objednateli přÍs|Ušným orgánem státni správy zahájeno správní řizeni
z důvodu porušeni povinnosti zhotovitele při prováděni dila podle této smlouvy, zavazuje se
zhotovitei, Že objednatele ve správním řizeni zastoupi, či bude-li to možné, vstoupi do
správniho řizení na místo objednatele a bude v něm řádně a s odbornou péčí pokraČovat, a
uhradi veŠkeré připadné sankce, které budou objednateli uloŽeny pravomocným rozhodnutim
př'slušného orgánu veřejné moci, a náklady prokazatelně vzniklé objednateli vsouvislosti

r T r f r V . V V f r r V T {s uvedenym spravnim řlzen|m, SouČasne se zhotovitel zavazuje, ze pro prípadne spravni r|zenl
vtétověci poskytne objednateliveŠkeré potřebné doklady, údaje a dalŠinezbytnou souČinnost.

8.9. V připadě sporu Či pochybnosti o jakosti dila je objednatel oprávněn nechat vyhotovit znalecký
posudek k ověřeni jakosti dila. V případě, Že bude znaleckým posudkem shledána nedostateČná
jakost díla, uhradi náklady na vyhotoveni znaleckého posudku zhotovitel.

8 10 Zhotov'tel je povinen zaznamenávat veŠkeré změny, ke kterým došlo v důsledku prováděni
díla. Tento soupis bude podkladem při předávánÍdí|a objednateli.

8 11 Zhotovitel neni oprávněn převést svá práva či povinnosti z této smlouvy na třeti osobu bez
předchoziho písemného soUh|asu objednatele. Porušení této povinnosti se považuje za
podstatné porušení povinnosti ze strany zhotovitele a opravňuje objednatele 1< odstoupenI od
této smlouvy, a to ke dni doruČení pIsemného odstoupenÍ zhotoviteli.

8.12. V připadě, Že se vyskytne jakákoli překáŽka, zejména

a) prodlení objednatele s poskytnutlm souČinnosti, které by podmiňovalo plněni
zhotovitele;

b) mimořádná nepředvidatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli
zhotovitele, jak je vymezena v ustanovení § 2913 odst. 2 obČanského zákonlku apod.,

která by mohla mit jakýkoli dopad doterminů plněnldňa dle čl. 2.2 této smlouvy, má zhotovitel
povinnost o této překážce objednatele pisemně informovat, a to nejpozději do 3 kalendářnich
dnů od okamŽiku, kdyse otéto překážce dozvěděl. Pokud zhotovitelobjednatele vtéto 5denni
lhůtě o překáŽkách pisemně neinformuje, zanikaji veŠkerá práva zhotovitele, která se na
existenci přÍs|UŠné překážky váŽi, zejména zhotovitel nebude mít nárok na jakékoli posUnuti
terminů plněnidňa či zvýšeniceny dlla dle čl. 3.2této smlouvy.

8.13. V připadě, že bude dílo nebo jakékoli dilči plněni zatiŽeno právem třetl osoby, je zhotovitel
povinen neprodleně z'skat veŠkerá chyběj'ci práva nebo nahradit takovéto zatiŽené části diia
nezat'ženými V připadě, Že tak zhotovitel neuČini ani v přiniěřené sm|uvnÍmi stranami

7



dohodnuté lhůtě, je objednateloprávněn, nikolivvšak povinen,tato chybějicIpráva zIskat nebo
zatiŽené části dila nahradit sám, a to na náklady zhotovitele.

8 14 V připadě, Že pro řádné fungováni dlla je nutná souČinnost třetlch osob, je zhotovitel pov'nen
takovou souČinnost pro objednatele smluvně zajistit.

8.15. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob prováděnídňa zhotovitelem. V soU|adu s postupem
uvedeným v Článku 5 této smlouvy je objednatel oprávněn při zjištění závad v průběhu
prováděni praci požadovat, aby zhotovitel takové vady odstranil a dilo prováděl řádným
způsobem. Takovou Činnost je zhotovitel pov'nen realizovat na své náklady a v objednatelem
určenélhíjtě.

9. Poj|štěnĺ

9 1 Zhotovitel se zavazuje mit sjednáno pojištění odpovědnosti za Újmu z výkonu podn'katelské
Činnosti způsobenou třetíosobě s limitem pojistného plněnive výši alespoň 5 ooo ooo, KČ (dále
jen jako ,,pojištěni'j

9 2. pojištěni obecné odpovědnosti musi zahrnovat pojištěnl zhotovitele za majetkovou a
nemajetkovou Újmu vzniklou jinému (Objednateli či třeti osobě) z výkonu podnikatelské
V .

c|nnost|.

9 3 Doklad o tomto pojištěni je nedňnou součástitéto smlouvy jako jejl Přiloha Č 3 Zhotovitel je
povinen toto pojištěni udržovat v platnosti po celou dobu zhotovováni dila a záruČních dob
podle této smlouvy.

10. Předánĺdĺla

10.1, Dilo bude předáno objednateli, a to nejpozdějivterrrňnu uvedeném v čl. 2.2 této smlouvy.

10.2. Zhotovitel je povinen nejméně 3 pracovnl dny předem pÍsemně oznámit objednateli, kdy bude
dílo dokonČeno a připraveno k předánia převzeti

10.3. Před dokonČením diia veškeré nezbytné zkouŠky, testy a revize dle přÍslušných právních
předpisů a technických norem za účelem ověření bezvadnosti dila,

10.4. DÍÍo se považuje za dokončené, pokud odpovidá této smlouvě, obecně závazným právnim
předpisům, přÍs|Ušným technickým normám Či připadným změnám sjednaným smluvnimi
stranami v soU|adu stouto srdouvou, nemá Žádné vady Či nedodělky bránici řádnému UŽÍvání
dila a pokud zhotovitel provedlveškeré nezbytné zkoušky, testy a revize podle čl. 10.3 a předal
objednateli doklady podle Č|.10.5 této smlouvy.

10 5 Zhotovitel je povinen připravit a v přejimacIm řizení předat.

a) dokumentaci skuteČného provedeni stavby,

b) osvědčeniČi zápisy o provedených zkouškách, testech a revizich,

c) zápisy o prověřeni pracia konstrukcizakrytých v průběhu prováděnÍpraci,

d) seznam osob s uvedením jejich adres a telefonnich Čisel, u kterých bude možné kdykoli
oznámit vadu dila,

e) soupis veškerých změn, ke kterým došlo v důsledku prováděnidila,

Bez předáni shora uvedených dokladů nebude dilo povaŽováno za dokonČené a připravené
k předáni objednateli. O předáni těchto dokladů bude mezi sHuvnimi stranam' sepsán
pisemný protokol.

io.6. O předáni a převzeti dokončeného dila bude pořlzen protokol podepsaný smluvnImi stranami,
ve kterém budou uvedeny mimo jiné i případné vady Či nedodělky dila nebránicl řádnému
uživánídňa včetně způsobu a lhůty p'o jejich odstraněni.

Nebude-li sm|uvnÍmi stranami pIsemně dohodnuto jinak, budou takové vady Či nedodělky
odstraněnydo 5 pracovních dnů ode dne podpisu předávaciho protokolu. Nárokobjednatele na

8



zaplacen' př'padných sankci Či na náhradu Škody neni převzetim díla nijak dotčen. Objednatel
však neni povinen převzit předmět dlla v připadě, Že dilo bude mit vady Či nedodělky bráníci
běžnému UŽivánÍdÍ|a
Předánía převzetldňa nemá vliv na odpovědnost za Škodu podle obecně závazných předpisů,
jakožiza Škodu způsobenou vadným provedenim dila nebo kterékoli jeho dňčíčásti nebo jiným
porušením závazku zhotovitele.

10.7. Závazek zhotovitele provést dilo se považuje za splněný dokončenim dila podle čl. 10.4 této
smlouvy, úspěšným provedenim přis!ušných zkouŠek dle pňslušných právnich předpisů a
technických norem, předáním díla objednateli podle čl. iO,6 této smlouvy a předánim
staveniŠtě podle Článku 7.7 této smlouvy.

11. ŽÁRUKA

11.1. Zhotovitel odpovídá za úplné a kvalitni provedeni dila a poskytuje timto na dílo provedené na
základětéto sm!oUvyzáruku,Že dilo bude po niŽe uvedenou dobu způsobilé pro použiti k ÚČe|u
podle této smlouvy a že si zachová vlastnosti dohodnuté v této smlouvě, popřípadě vlastnosti
obvyklé. ZáruČnidoba poČiná běžet dnem předánídokonČeného díla objednateli. ZáruČnidoba
Činl6o měsÍcŮ a počiná běŽet dnem předánldokonČeného dila objednateli.

11.2, Na vyzváni objednateie je zhotovitel povinen během záruČnÍ doby na své náklady a na svou
odpovědnost odstranit vŠechny vady a nedostatky dila, ať již vznikly chybou konstrukce,
vadným provedenim, dopravou, montáŽí nebo pouŽitím nevhodného materiálu nebo z jiného
důvodu.

11.3. Připadnou reklamaci je objednatel povinen uplatnit prokazatelným způsobem pisemnou,
případně elektronickou formou (e-mailem) u zhotovitele. V reklamaci objednatel uvede popis
vady, popř'padě jej' píojevy Dále je pov'nen uvést své nároky a požadavky (či kombinaci
nároků) na vyřízen'reklamace V př'padě jakékoli vady může objednatel poŽadovat

a) odstraněnívady; termin náhradnídodávky si určuje objednatel,

b) dodáni chybějíci Části díla nebo dokumentace,

C) př'měřenou slevu z ceny za dílo Částku odpovídajÍcÍ slevě je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli ve lhůtě 3q dnů od doruČenl oznámení o volbě tohoto nároku, v případě
neuhrazeni je objednatel oprávněn započlst tuto Částku do připadných následujÍcÍch
plateb Objednatelmá právo v odůvodněných připadech své nároky dle vlastniho uváŽeni
kombinovat Či měnit, a to i bez soUh|asu zhotovitele

11 4 V připadě vady bránIcI UŽivánÍdí|a je zhotovitel povinen nejpozději do 24 hodin po dni obdrŽenl
reklamace se dostavit na misto plněni dila ksepsáni protokolu o reklarnované vadě a
neprodleně zahájit odstraňováni závady a dohodnout s objednatelem technicky odůvodněnou
nejkratši lhůtu pro odstraněni reklamované vady. Z tohoto reklamaČního jednání bude
objednatelem proveden zápis.
Obdobně je zhotovitel povinen postupovat v připadě výskytu vady nebráníci UŽÍvání dila;
vtakovém připadě je povinen dostavit se na misto p|něnídÍla do 3 pracovních dnů po obdrŽení
reklamace Zhotovitel se zavazuje bez zbyteČného odkladu veŠkeré reklamované vady
odstranit. Náklady spojené s odstraněnim těchto vad nese zhotovitel. V připadě prokázané
odpovědnosti objednatele za vzniklé vady dila budou náklady zcela nebo v pňsluŠné poměrné
části přefa kturovány objednateli.
Po odstraněnl vad bude mezi smluvnimi stranami neprodleně sepsán protokol. Vada je
povaŽována za odstraněnou nejdříve podepsánim protokolu o odstraněni vady nebo o
dokonČen' úpravy nebo opravy oběma sm|uvnimi stranami

11 5 JestliŽe se zhotovitelve lhůtě dle čl 11.4 výše nedostavi na misto plněnla nezahájiodstraňováni
reklamované vady nebo neodstrani reklamovanou vadu do 3 pracovních dnů Či v jiné lhůtě

9



dohodnuté vreklamaČnim řizeni, může objednatel i bez soUh|asu zhotovitele Či jeho
předchozího vyrozuměnÍzahájit takové postupy k odstraněnivady, které budou nezbytné, a to
na riziko a náklady zhotovitele, a bez újmy na jakýchkoliv dalšich právech, které může
objednatel uplatnit ve smyslu smlouvy. Objednatel je zejména oprávněn odstranit vady sám
(nebo prostřednictvim třetich osob) a požadovat po zhotoviteli náhradu nákladů vynaložených
na opravu,

ii,6, ZáruČnÍ|hůty na reklamovanou Část se prodiUžUjio dobu počÍnajicidatem Up|atněnlrek|amace
a konČíprotoko|árnÍm předánim nás|edujÍcÍm po odstraněnIreklarnované vady, avŠak nejméně
tak, aby dotČené záručni lhůty neskonČily dřlve, než po Up|ynuti 6 měsÍcŮ ode dne
protokolárnIho předániodstraněné reklamované vady. Jestliže vinou vady, úpravy nebo opravy
z důvodů na straně zhotovitele dojde k přeruŠeni Či nemoŽnosti UŽÍvání dila, prod|UžUje se
záruČnidoba o dobu, po kterou nemohlo být dilo uŽiváno,

12. Sankce

12.1. V připadě prodlení objednatele s úhradou ceny za dilo z důvodů na straně objednatele, je
zhotoviteloprávněn mu ÚČtovat úrokz prodlenive výši 0,1°/0 z diuŽné Částky za každý započatý
kalendářnI den prodleni. V připadě, že na daňových dokladech bude uvedena jiná výše úroku
z prodleniči jiná sankce za prodleni, platí UjednánÍuvedené vtéto smlouvě, nikoli na daňovém
dokladu Za den úhrady se považuje den prokazatelného odesláni přisluŠné Částky na ÚČet
zhotovitele.

12.2. V připadě prodlení s předáním předmětu dila zaplati zhotovitel objednateli srduvnl pokutu ve
výši o,25 % z ceny díla dle této smlouvy za každý započatý kalendářniden prodleni.

12.3. V připadě prodleni s převzetím staveniŠtě podle čl. 7.4 této smlouvy zaplatí zhotovitel
objednateli srduvni pokutu ve výši O,25 % z ceny dila dle této smlouvy za každý započatý
kaiendářniden prodlení.

12.4. V připadě prodleni s vyklizenim a předánlm staveniŠtě podle čl. 7.7 této smlouvy zaplati
zhotovitel objednateli smluvni pokutu ve výši o,25 % z ceny díla dle této smlouvy za každý
započatý kaiendářniden prodlenl.

12.5. V přlpadě prodleni s odstraněním vad dlla zaplatizhotovitel objednateli srduvnl pokutu ve výši
ve výši 0,25 % z ceny dila dle této smlouvy za každý započatý kalendářníden prodlení.

12.6. Objednatel je oprávněn vedle srduvni pokuty požadovat náhradu Škody způsobené poruŠenim
přisluŠné povinnosti v plné výši. Objednatel je oprávněn započist své splatné i nesplatné
pohledávky vŮČi zhotoviteli vyp|ývajÍcÍ z nároku objednatele na uhrazeni smluvnich pokut či
náhrad škod proti pohledávkám zhotovitele vŮČi objednateli vyplývajickn z nároku zhotovitele

, na zaplaceni ceny dila. Není-li zapoČteni podle předchozi věty moŽné, jsou smluvni pokutysplatné do 3q dnů od doručenIvýzvy k zap|acenÍsm|uvnÍ pokuty objednatelem zhotoviteli,

12.7. Zaplaceni dohodnutých srduvnich pokut nemá vliv na povinnost náhrady způsobených škod
v plné výši. Je proto možný souběh úhrady smIUvnipo|<uty a vzniklé Škody.

13. Jiná ujednánĺ

13.1. Zhotovitel prohlašuje, Že je schopen dilo za podmínek dohodnutých v této smlouvě provést a
má k tomu veŠkerá potřebná oprávněnia odborné znalosti.

13.2. Zhotovitel prohlašuje, Že se důkladně a podrobně seznámil s rozsahem a povahou d'la a jsou
mu známy vŠechny potřebné technické, kvalitativnl a specifické podminky, za nichž se bude
dilo realizovat, a Že smluvená cena za dilo uvedená včl. 3 2 této smlouvy je za provedeni dila
dle této smlouvy zcela dostateČná, pokrývajici náklady zhotovitele a UmožňujÍci zhotov'tel'
dosáhnout přiníěřeného zisku.

10



13.3. Zhotovitel je povinen archivovat originá|nÍvyhotovení smlouvy včetně jejich dodatků, originály
účetních dokladů a dalŠlch dokladů vztahujÍcÍch se k realizaci předmětu smlouvy po dobuio let
od okamŽiku Uhrady posledni části ceny za dilo dle této smlouvy.

13.4. JestliŽe zhotovitel ohrozí nebo zmařl provedeni dila podle této smlouvy nebo podstatným
způsobem poruši povinnosti, které pro něj z této smlouvy vyplývaji, má objednatel právo od
této smlouvy odstoupit. Mezi důvody, pro něž můŽe objednatel od smlouvy odstoupit, patří
zejména:

a) prodlen'zhotovitele s řádným předán'm dila delŠi nežio kalendářnich dnů,

b) prod|enjzhotovite|e se zahájenim prováděni dila delši než 5 kalendářnlch dnů,

C) opakované nebo podstatné poruŠeni provoznich podminek staveniŠtě, které před
zahájením praci pisemně stanoviobjednatel a oznámizhotoviteli,

d) opakované nebo podstatné poruŠení podminek jakosti a objemu dlla.
13.5. Chce-li některá ze srduvnich stran od této smlouvy odstoupit, učinÍ tak zasláním pisemného

oznámeni o odstoupenI druhé srduvni straně doporuČenou poŠtou s uvedenim dne, ke kterému
od smlouvy odstupuje, nejdřive vŠak dne doruČenÍtohoto oznámeni. V oznámeni o odstoupenÍ
musÍ být dále uveden důvod, pro který srduvni strana od smlouvy odstupuje a ustanovení
smlouvy nebo zákona, které ji 1< odstoupení opravňuje. Bez těchto náleŽitosti nebude

r V r t V . rodstoupen| od smlouvy povazovano za ucinne.
13.6. Ukončenim této smlouvy nejsou dotčena ujednáni týkajÍcÍ se náhrad škod, srrduvnich pokut,

zápoČtu a postupovánl pohledávek a ujednánl týkajÍcÍ se takových práv a povinnosti, z jejichž
povahy vyplývá, Že majitrvat i po skonČeni ÚČinnosti této smlouvy.

13.7 V připadě, Že je tato smlouva ukonČena před řádným provedením dila na základě dohody obou
srduvnich stran nebo na základě odstoupeni objednatele vsoU|adu stimto Článkem, má
zhotov'tel nárok na úhradu poměrné části ceny dila odpovidajÍcÍté již zhotovitelem provedené
a protokolárně Část' d'la ke dn' předčasného ukonČení této smlouvy, poniŽené o hodnotu
veškerých škod a o Částky srduvnich pokut a dalŠich nároků objednatele vŮči zhotoviteli dle
této smlouvy.

13.8. Pokud Činnostl zhotovitele dojde ke způsobeni Škody objednateli nebo jiným subjektům z
důvodu opomenuti, nedbalosti nebo neplnění podminektéto smlouvy, právnich předpisů, ČSN
či jiných norem, je zhotovitel povinen bez zbyteČného odkladu Škodu nahradit uvedenlm
v předešlý stav. Pokud to nen' moŽné, je pov'nen Škodu uhradit v penězich. VeŠkeré náklady s
tim spojené nese zhotovitel.

13.9. Zhotovitel timto výslovně prohlašuje, Že v soU|adu s ustanovenlm § 1765 odst. 2 občanského
zákoniku na sebe bere nebezpeČi změny okolnosti.

14. ŽÁVĚREČNÁ UJEDNÁNĹ

14.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma sm|uvnÍmi stranami a ÚČinnosti
okamžikem uveřejněnl dle zákoně Č. 340/2015 Sb. o reg|stru smluv.

14.2. Spor, který vznikne na základě této smlouvy nebo který s ni souvísí, se sm|uvnj strany zavazuji
řešit přednostně sm'rnou cestou Jinak jsou pro řeŠení sporů z této smlouvy pňslušné obecné
soudy České republiky.

14.3. V připadě, Že některé ujednání této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným,
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-litakovým přÍs|Ušným orgánem shledáno, zŮstávají
ostatni ujednánItéto smlouvy v platnosti a ÚČinnosti, pokud z povahy takového ujednáni nebo
z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, Že je nelze oddělit od
ostatniho obsahu této smlouvy. Srduvni strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelné ujednáni této smlouvy ujednáním jiným, které svým obsahem a smyslem
odpovidá nejlépe ujednání pŮvodnÍmu a této smlouvě jako celku.

11



14.4. Sm|uvni strany se zavazuji bez zbytečného odkladu pIsemně oznámit druhé srduvnl straně
vŠechny okolnosti a skuteČnosti, které by mohly ohrozit nebo mít negativnivliv na plněni jejich
závazků, prohláŠeni nebo záruk uvedených vtéto smlouvě.

14.5. VŠechna práva a povinnosti vzniklé z této smlouvy přecházejl na právni nástupce srduvnlch
stran.

14.6. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze po dosaŽeni úplného
konsenzu na obsahu změny Či doplňku, a to pisemným dodatkem k této smlouvě podepsaným
oběma sm|uvnÍmi stranami Smluvni strany tedy vy|UčUji možnost uzavření dodatku bez
ujednánl o veškerých náleŽitosti dle § 1726 obČanského zákoniku Smluvni strany rovněŽ
vy|UčUjí použiti ustanoveni§ 174o odst. 3 a ustanovenÍ§ 1757 odst. 2 obČanského zákoniku.

14.7. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdržl objednatel a izhotoviteL

14.8. Nedňnou součástitéto smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přilohy:

Přiloha Č.1: Půdorys změny

Přiloha Č 2: oceněný výkaz výměr

Přiloha Č 3' Doklad o pojištěnizhotovite|e

Tuto srdouvu a výše uvedené přllohy je nutné povaŽovat za soubor dokumentů, které se
vzájemně dop|ňujÍ a vysvět|uji. V přlpadě nejednoznačnosti nebo rozporu maji přednost
ujednánl jednotlivých Článků této smlouvy před ujednánimi výše uvedených přiloh.

14.9 V připadě rozporu mezitextem této smlouvy a textem přilohy se přednostně použije ustanoveni
této smlouvy.

14.10. Smluvni strany proh|ašuji, Že si tuto smlouvu přeČetly, Že s jejim obsahem soUh|asi a na důkaz
toho k ni připojujÍsvoje podpisy.

VP,a,,d,, "g>/(kn=z Ej,

za praha1o- Majetková, a.s.

Podpis:
Jrňéňo: Mgr. Pe
Funkce: předse a

Pod
Jmé
Fun kcě: místopředseda představenstva

V P,,,,d,, 'M, 2u2j

Za EMTANDE

Podpis:
Jméno lng Pa
Funkce: jednat

MŤÁ"ŇbEM
spoL s r.o.á 673/158, 160 00 praha 6

IČO: 63986949
r)|Č: CZ 63986949 "

praha 10 - 7.hajetková, a.s.
Vršovická 68/1429

101 38 Praha 10 - Vršovice
lČO: 272 05 703 ®

12



Přiloha Č. 1
Půdorys změny



! t:l'tä: " -äii"

! ' " CJ
ll ÉŽ,g

¶30

=t =t_
'1 f ' ' ") t' "1 1"

. LJ,,'i m, ,'Š, ··-

, mu".uj '"
Ĺ ' '-

m¶ m ~
~ ~ - rm

"" ¶€ A

r-r"

090 - kancelář

15? " _"_ " ""_" _ t60 'SÔSS |'X '" '"ňE)
100 - kancelář

E

~Y" ""

Tj .X -"
m- - .-

=

Xj6 ' 1
i

=

_L'

=-nQ "4¶ 219 f 1

"" °" =

) :;"

"mI0Š M7
080 - kancelar

C
:4;:"

22,

060 - kancelář
070 - denní
mistnost ,m 225 nu

W ,, fľ a
m ¶¶5 14 tt¶

7¶¶ jq 144 m

' " 1 ČJ

^~
0

010 - zasedací "J ; '"

mís'no"' lí"
Z-

žsf

"ä"jE
!Ě'"í!"' - -

n
Ej
~-.

1
""~., .. 4

T___

1

] ,""ů

?-::Sá' "ír
lrž "ť ĺď[ iull

] YJ

ULZ>
:rp03."bl)

:2 "é9

\,

"r

1 ! as1 'S2
j1 . " ' '.i ' Aži
I

,:,

, Sr 1 W

.., , =
· ' ! 3._J

110 - recepce

X7

-n77
90

r" r

I" jr""
" 2, ' .. jb

"" ""'n. 1 ,"
m
WS

Z2 24"
2$ H t !J w-lj

TCJ m

äs
030 - kancelář

"á,·

:ä 00
mj

:'"—-a ;A #

'4)' · / 5 /

1 -"' "' 44
3¶

mc

II'

===1 :4 75 "iä
" ŕ n BQ

M
t3EKl :mo

U 0F

mim . ,y
7¶

1I-
.. .-_'K_ . . .

020 - kancelář

ľ¶" r

»..Cäl >LC9k . "

) "n Qpi" µ'
D

"""""- -" m
.=. ,"":,

Á Á' "" "'"
%R.

r= 040 - kancéĹĹ

- -C P'r

y
.

45

Navrhovaný stav - změny
dispozic kancefáři 3.NP



Příloha Č. 2
oceněný výkaz výměr



Přehled:

Úpravy prostor 395 207,00 Kč

Dveře 52 500,00 Kč

Kuchyň 49 770,00 KČ

Celkem: 497 477,00 KČ
104470,17 Kč
601 947,17 Kč



Přiloha Č. 3
Doklad o pojištěnízhotovitele



4Qa

Kooperativa
Vienna Insurance Group

Potvrzení o pojištění

Potvrzujeme, že jsme s pojistníkem EMTAMDEM s.r.o. lČ 63986949 uzavřeli pojistnou
smlouvu čísĺo 8603288024

pojistník je totožný s pojištěným

Tato pojistná smlouva je uzavřena s účinností od 15.7. 2021- 14.7.2026

1/Pojištění odpovědnosti za újmu

pojištěni je sjednáno pro připad právnim předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za
újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnosti nebo vztahem pojištěného, které jsou
specifikovány v pojistné smlouvě. pojištění se vztahuje i na odpovědnost za újmu
způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se projeví po jejím předání, a to
v souvislosti s výkonem činnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojistnou smlouvou.

Limit pojistného plněni- 10 000 000 KČ

výše uvedený limit pojistného plnění je horní hranici pInění pojistitele z jedné pojistné
události. Na úhradu všech pojistných události během jednoho pojistného roku
poskytne pojistitel pojistné plnění maximálně do výše dvojnásobku limitu pojistného plnění
sjednaného v pojistné smlouvě.

pojištění odpovědnosti za újmu se dále rozšiřuje o tato připojištěni:

2/Odpovědnost za újmu na věcech převzatých nebo na věcech užívaných

připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za
účelem provedení objednané činnosti a pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na
movité věci nebo zvÍřetí, které pojištěný oprávněně užívá. pojištění se nevztahuje na újmu
způsobenou na uživaném motorovém vozidle a převzatém zvÍřetí. připojištění se nevztahuje
na odpovědnost za újmu způsobenou na převzatém motorovém vozidle.

připojištěni je sjednáno se sublimitem ve výši: 1 000 000 KČ

3/Náklady zdravotní pojišt'ovny a orgánu nemocenského pojištění

připojištěni se vztahuje na'

-náhradu nákladů na hrazené sIužby vynaložené zdravotní pojišťovnou

-regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku
nemocenského pojištěni pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo
nemoci z povolánI, které utrpěl zaměstnanec pojištěného.

připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 10 000 000 KČ



Kooperativa
Vienna Insurance Group

připojištěni se sjednávají se sublimitem plněná v rámci limitu pojistného plnění sjednaného
pro základní pojištěni. Sublimit je horni hranici plněni pojistitele pro jednu pojistnou události.
To platíi pro hromadnou pojistnou událost. pojistné plnění je vyplacené z pojistných událostí
nastalých z připojištění v průběhu jednoho pojistného roku nesmí přesáhnout dvojnásobek
sublimitu, není-li v pojistné smlouvě sjednáno jinak. "

Toto potvrzeni o pojištěni je vystaveno na žádost pojistnika. Rozsah pojištění se řIdí pojistnou
smlouvou a pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součástívýše uvedené pojistné
smlouvy.

pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane Škoda na územÍ var. České
republiky a Evropy.

V Praze dne 15.7.2021

Manažer externi obchodl]í skupiny - Praha Západ
Kooperativa pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group
Prosek Point
Prosecká 855/68, 190 00 Praha 9

'M: +420
web: www.koop.cz


